

ZINCK FINANCE ApS

Dybrovej 1
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Jens Frederik Stenild Zinck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ZINCK FINANCE ApS

Dybrovej 1

8270 Højbjerg

CVR-nr: 33947690

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består primært af debitorbelåning og finansiering.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 7.344 mod DKK 235.894 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 57.344. Ledelsen finder årets resultat acceptabel.

Der har i større perioder af 2016 ikke været nogen aktivitet i selskabet. Der kan ligeledes konstateres at der ikke har været aktivitet i 2017 til dato.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		57.992	548.288
Eksterne omkostninger		-10.470	-100.177
Bruttoresultat		47.522	448.111
Personaleomkostninger	1	-38.384	-58.815
Resultat af ordinær primær drift		9.138	389.296
Andre finansielle indtægter		282	13.350
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4	-90.635
Ordinært resultat før skat		9.416	312.011
Skat af årets resultat		-2.072	-76.117
Årets resultat		7.344	235.894
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	375.739
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		7.344	-139.845
I alt		7.344	235.894

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.074.160
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		0	1.074.160
Likvide beholdninger		111.545	238.583
Omsætningsaktiver i alt		111.545	1.312.743
Aktiver i alt		111.545	1.312.743

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	80.000
Overført resultat		7.344	0
Forslag til udbytte			375.739
Egenkapital i alt		57.344	455.739
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		840	840
Modtagne forudbetalinger fra kunder		51.289	686.048
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		2.072	76.117
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	93.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.201	857.004
Gældsforpligtelser i alt		54.201	857.004
Passiver i alt		111.545	1.312.743

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Personaleomkostninger i øvrigt	38.384	58.815
	<u>38.384</u>	<u>58.815</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	4	90.635
	<u>4</u>	<u>90.635</u>

3. Registreret kapital mv.

	Selskabs kapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15</i>			
Saldo pr. 01.01.15	80.000	139.845	1.100.000
Betalt udbytte	0	0	-1.100.000
Forslag til resultatdisponering	0	-139.845	375.739
Saldo pr. 31.12.15	80.000	0	375.739

Egenkapitalopgørelse 01.01.16 - 31.12.16

Saldo pr. 01.01.16	80.000	0	375.739
Kapitalnedsættelse	-30.000	0	0
Betalt udbytte	0	0	- 375.739
Forslag til resultatdisponering	0	7.344	0
Saldo pr. 31.12.16	50.000	7.344	0

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis